[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_06.11.2013_ № _887-п___
г.Лыткарино
О признании утратившим силу Административного регламента предоставления муниципальной услуги
В соответствии с Законом Московской области от 27.04.2012 №40/2012-ОЗ «О розничной продаже алкогольной продукции в Московской области» постановляю:

1. Признать утратившим силу Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача согласований мест размещения территориально обособленных объектов организации - соискателя лицензии на розничную продажу алкогольной продукции на территории г.Лыткарино Московской области», утвержденный постановлением  Главы города Лыткарино Московской области от 23.04.2012 №397-п.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации г.Лыткарино В.В. Луценко.

                                                                                                               Е.В. Серёгин

	Первый заместитель Главы

Администрации г.Лыткарино

	В.В.Луценко

	Начальник отдела развития предпринимательства, торговли и транспорта

	П.К.Радиков

	Юридический отдел
Администрации г.Лыткарино

Рассылка: Отдел развития предпринимательства, торговли и транспорта (1 экз.), отдел экономики и  перспективного  развития  (1 экз),  юридический  отдел  (1 экз.),  газета «Лыткаринские вести» (1 экз.).